

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: سباقر
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش حسابرسی مستقل و بازرسی قانونی

سیمان باقران

به مجمع عمومی صاحبان سهام

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. صورتهای مالی شرکت سیمان باقران (سهامی عام) - قبل از مرحله بهره برداری شامل ترازنامه به تاریخ 30 اسفند 1395 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 27 تو

این مؤسسه، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف با

اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرسی

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه

برنامهریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اش

در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد

تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که ش

حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: سباقر	شرکت: سیمان باقران
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال			اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)

4.4- تا تاریخ تهیه این گزارش پاسخ تأییدیه درخواستی 1 فقره از حسابهای دریافتی به مبلغ 3.601 میلیون ریال، 1 فقره از پیش پرداخت های سرمایه ای به مبلغ 4.208 میلیون ریال و 2 فقره از حسابهای پرداختی به مبلغ 65.464 میلیون ریال با موسسه واصل نشده است، همچنین تاکنون دعوی حقوقی مطروحه توسط شرکت بلند پایه ، علیه شرکت به نتیجه نهایی منجر نشده ، مضافاً پاسخ تأییدیه های دریافتی در مواردی حاکی از مغایرت با دفاتر به شرح زیر است :

مانده طبق دفاتر مانده طبق تأییدیه مغایرت

مساعداً - (نامساعد)

میلیون ریالمیلیون ریالمیلیون ریال

پیش پرداخت های سرمایه ای :

شرکت خدمات بهره برداری احداث 6.3532.802 (3.551)

شرکت الکترو آب.ب.ب 6250 (625)

لذا در شرایط حاضر تعیین آثار احتمالی ناشی از مغایرت موجود و مغایرت های احتمالی که در صورت دریافت پاسخ تأییدیه های واصل نشده بر صورتهای مالی ضرورت می یافت برای این موسسه امکانپذیر نمی باشد.

5.5- همانگونه که در یادداشت 9 صورت های مالی منعکس است به دلیل طولانی شدن زمان تکمیل پروژه نسبت به برآوردهای اولیه و نامشخص بودن تاریخ بهره برداری که به دفعات تغییر نموده ، بهای تمام شده پروژه با توجه به منظور نمودن سود و کارمزد تسهیلات و هزینه های سربار عمومی نسبت به برآوردهای اولیه افزایش داشته است لذا به دلیل عدم دسترسی به برآورد جدید از کل مخارج باقیمانده پروژه و مبانی برآورد مبالغ بازمانده ارقام مندرج در دارییهای ثابت مشهود و مستندات کافی از جمله ارزیابی داریی های مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ 30 اسفند 1395 این موسسه نتوانسته است نسبت به اجرای آزمون کاهش ارزش داریی های ثابت طبق استانداردهای حسابداری اقدام نماید لذا تعیین احتمالی ناشی از عدم دسترسی به مستندات مزبور در شرایط حاضر برای این موسسه امکانپذیر نمی باشد.

6.6- مبلغ 1.015 میلیارد ریال مانده حساب سفارشات سرمایه ای (موضوع یادداشت توضیحی 2-7-9 صورتهای مالی) بابت ماشین آلات و دستگاههای نصب شده و نشده در خط تولید ، مستقر در کارخانه می باشد همچنین به شرح یادداشت توضیحی 1-7-9 صورتهای مالی مواد و مصالح خریداری شده و خرید های مستقیم ، طی سال مالی مورد گزارش مستقیماً به حساب داریی در جریان تکمیل منظور شده و مستنداتی در خصوص مقادیر مصرف شده و نشده از جمله مستندات مرئی به منظور نمودن مبلغ 16 میلیارد ریال باقیمانده آهن آلات تحویلی به شرکت سما راه به حساب پروژه ، در اختیار این موسسه قرار نگرفته است. از اینرو با توجه به عدم برخورداری از سیستم کنترل داخلی مناسب مبنی بر مغایرت گیری پیوسته ؛ منجر به شناسایی و ردیابی هر گونه کسری و اضافی احتمالی در خصوص تجهیزات و قطعات نصب شده و نشده و مواد و مصالح مصرف شده و باقیمانده با مدارک و مستندات خرید گردد ، این موسسه نتوانسته نسبت به وجود تمامیت داریی ها؛ مزبور متقاعد شود از طرفی 141.700 قلم از لوازم مصرف نشده که قبلاً به حساب داریی در جریان تکمیل منظور گردیده بود طی سال مالی مورد گزارش به قیمت هر یک 100 هزار ریال از حساب داریی در جریان تکمیل بدون در نظر گرفتن نرخ مصرف آن به سرفصل موجودی مواد و کالا انتقال یافته ، لذا تعیین آثار احتمالی ناشی از موارد فوق در شرایط حاضر برای این موسسه امکانپذیر نمی باشد.

7.7- بر اساس استانداردهای گزارشگری مالی واحد های قبل از مرحله بهره برداری ، ارائه مبالغ انباشته جریانهای ورودی و خروجی نقدی از ابتدای شروع دوره قبل از بهره برداری در صورت جریان وجوه نقد و مبالغ انباشته درآمد و هزینه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان باقران	نماد: سباقر	شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

در صورت سود و زیان و جدول مقایسه ای عملکرد پروژه با برآوردهای اولیه به عمل آمده، ضروری است که افشاء لازم در این خصوص صورت پذیرفته است.

8. در راستای استانداردهای ناظر بر گزارشگری مالی، صورتهای مالی تلفیقی گروه ارائه نشده است همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-7 صورتهای مالی منعکس است شرکت آتیه سازان باقران (سهامی خاص) تحت کنترل شرکت اصلی

قرار دارد که تا تاریخ تهیه این گزارش صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت مزبور در اختیار این موسسه قرار نگرفته، لذا صورتهای مالی شرکت اصلی به تنهایی تصویر کامل وضعیت مالی، عملکرد مالی و جریانهای نقدی آنرا نشان نمی دهد.

اظهار نظر مشروط

9.9- به نظر این موسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بند های 7 و 8 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند های 4 الی 6، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی شرکت سیمان باقران (سهامی عام)- قبل از مرحله

بهره برداری در تاریخ 30 اسفند 1395 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

10. همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-7-9 منعکس است پیشرفت فیزیکی طرح بر اساس آخرین گزارش پیشرفت فیزیکی تا پایان اسفند 1395 معادل 48/97 درصد بوده است و بر اساس آخرین برنامه زمانبندی، مدت زمان مورد نیاز جهت تکمیل فاز دو مهر 1397 تعیین شده که دلایل تاخیر را عدم تامین نقدینگی اعلام نموده است مضافاً مبلغ 1.037 میلیارد ریال تسهیلات ریالی مشارکت مدنی دریافتی از بانک ملی (یادداشت 1-1-12) در تاریخ 27/03/1396 سر رسید شد

تا تاریخ تهیه این گزارش در خصوص استمهال یا تعیین مدت بازپرداخت تسهیلات مزبور در قالب قرارداد فروش اقساطی توافقی با بانک صورت نگرفته است. از اینرو جمع بدهی های جاری شرکت در تاریخ ترازنامه مبلغ 2.534 میلیارد ریال اند

به دارایی های جاری آن فزونی یافته است. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
نماد: سباقر	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

11. 11- موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر می باشد:

- مفاد ماده 124 و 128 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص تعیین و ارسال حدود اختیارات مدیر عامل به مرجع ثبت شرکت ها جهت ثبت و آگهی آن در روزنامه رسمی کشور.

12. 12- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-25 صورت های مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد

بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأیگیری صورت پذیرفته است. نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از ا معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.

13. 13- گزارش عملکرد هیئت مدیره در خصوص فعالیت و وضع عمومی شرکت موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته ا، با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مالی مندرج در گزارش مزبور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نگردیده است.

14. 14- موجودی مواد و کالا و داراییهای ثابت مشهود (یادداشت توضیحی 5 و 9) از پوشش بیمه ای کافی در برابر حوادث احتمالی برخوردار نمی باشد همچنین همانگونه که در یادداشت 2-7-9 منعکس است، با توجه به تاخیر در نصب تجهیز و ماشین آلات موضوع سفارشات وارد شده در سنوات قبل، تا تاریخ تهیه این گزارش اقدامات مدیریت در جلب نظر فروشندگان خارجی ماشین آلات و تجهیزات در خصوص تمدید دوران ضمانت و تأمین قطعات در دوران بهره برداری (وارنتی) باتوجه به طولانی شدن عملیات تکمیل پروژه به نتیجه نرسیده است.

15. 15- مبلغ 24.887 میلیون ریال مزاد بر قرارداد به شرکت طیف سپاهان پرداخت شده که دلایل توجیهی آن به این مؤسسه ارائه نشده همچنین مفاد قراردادهای پیمانکاران مبنی بر انجام پیش پرداخت وفق شرایط عمومی پیمان رعایت نگردیده است.

16. 16- مقررات قانون مالیات های مستقیم در خصوص کسر و پرداخت مالیات های تکلیفی به نحو کامل و صحیح رعایت نشده است.

17. 17- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نشده است :

- ارائه صورتهای مالی میان دوره ای 3 و سالانه حسابرسی نشده ظرف مهلت مقرر.

- ارائه صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکتهای تحت کنترل ظرف مهلت مقرر.

- ارائه صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتها.

- افشای فوری تصمیمات مجمع عمومی، تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره.

- عدم تهیه و ارائه صورتهای مالی تلفیقی.

-

- چگونگی و مراحل اجرای طرح توسعه و تکمیل هر 6 ماه یکبار ظرف مدت 60 روز پس از پایان دوره 6 ماهه.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	نماد: سباقر	شرکت: سیمان باقران
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سرمايه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ ميليون ريال	اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)	
	سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال		

18. 18-درارتباط با رعایت الزامات کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، موارد عدم رعایت دستورالعمل کنترل های داخلی، بشرح ذیل می باشد:

-تدوین منشور اخلاقی و استاندارد و سطوح مورد انتظار صلاحیت کارکنان و مدیریت منابع انسانی.

-استقرار کمیته حسابرسی داخلی و واحد حسابرسی داخلی.

-شناسایی، ارزیابی و تجزیه و تحلیل ریسکهای شرکت.

-ارزیابی و بررسی سیستم کنترلهای داخلی شرکت توسط هیئت مدیره.

19. 19-در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان ، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی،

توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است در این خصوص به استثنای موارد رعایت عدم رعایت مفاد مواد 5 ، الف ماده 8 ، ب ماده 11 ، 14 ، 16 ، 18 ، 19 ، 20 ، 21 و 23 دستورالعمل مزبور مبنی بر مستند سازی شناسایی مشتری

تهیه و ابلاغ آئین نامه های اجرایی و آموزش کارکنان در خصوص اجرای قانون مبارزه با پولشویی ، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است .

تاریخ تهیه گزارش ۲۷ خرداد ۱۳۹۶

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت سیمان باقران (سهامی عام) -قبل از بهره برداری توسط این موسسه صادر و امضاکنندگان آن آقایان ارسلان اسمعیلی کاکرودی به شماره عضویت 821134 و عباس ابراهیمی به شماره عضویت موسسه حسابرسی آرشین حساب (حسابداران رسمی)

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه حسابرسی	ارسلان اسمعیلی کاکرودی	۸۲۱۱۳۴	۱۷:۵۹:۱۸ ۱۳۹۶/۰۴/۱۷
مدیر موسسه آرشین حساب	عباس ابراهیمی	۸۵۱۴۲۸	۱۸:۰۲:۱۴ ۱۳۹۶/۰۴/۱۷

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان باقران	نماد: سباقر	شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	درصد تغییر
دارایی های جاری							
دارایی های جاری			--	بدهی های جاری			--
موجودی نقد	۱,۱۴۲	۳,۸۶۱	(۷۰)	پرداختی های تجاری	۴,۳۵۶	۱۳۴	۳,۱۵۱
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی های غیر تجاری	۵۵۷,۰۳۲	۴۲۸,۲۴۴	۳۰
دریافتی های تجاری	۱۸,۶۱۲	۱۴,۸۲۶	۲۶	مالیات پرداختی	۰	۰	--
دریافتی های غیر تجاری	۵۶,۴۵۹	۵۷,۸۸۱	(۲)	سود سهام پرداختی	۰	۰	--
موجودی مواد و کالا	۴۱,۸۹۲	۱۰,۴۰۹	۳۰۲	تسهیلات مالی	۲,۰۸۴,۵۸۵	۲,۶۵۵,۸۴۶	(۲۲)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۶۱۲	۱,۱۲۲	(۴۵)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش دریافت های جاری	۷,۰۹۰	۳۵	۲۰,۱۵۷
جمع دارایی های جاری	۱۱۸,۷۱۷	۸۸,۰۹۹	۳۵	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی های غیر جاری			--	جمع بدهی های جاری	۲,۶۵۳,۰۶۳	۳,۰۸۴,۲۵۹	(۱۴)
دریافتی های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی های غیر جاری			--
سرمایه گذاری های بلندمدت	۱۰,۱۹۳	۱۰,۱۹۳	۰	پرداختی های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش دریافت های غیر جاری	۹۸۵,۴۴۲	۰	--
دارایی های نامشهود	۲۷,۰۸۷	۲۵,۶۸۴	۵	تسهیلات مالی بلندمدت			--
دارایی های ثابت مشهود	۳,۸۷۳,۱۲۸	۳,۳۵۴,۰۷۹	۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۷۸۷	۶,۶۱۲	۴۸
سایر دارایی ها	۱۳۵	۰	--	جمع بدهی های غیر جاری	۹۹۵,۲۲۹	۶,۶۱۲	۱۴,۹۵۲
جمع دارایی های غیر جاری	۳,۹۱۰,۵۴۳	۳,۳۸۹,۹۵۶	۱۵	جمع بدهی ها	۳,۶۴۸,۲۹۲	۳,۰۹۰,۸۷۱	۱۸
حقوق صاحبان سهام							
				سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۱۶۵	۱۶۵	۰
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱,۷۰۷	۱,۷۰۷	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان باقران	نماد: سباقر	شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

--	*	*	سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳	(۲۱۴,۶۸۸)	(۲۲۰,۹۰۴)	سود (زیان) انباشته				
(۲)	۳۸۷,۱۸۴	۳۸۰,۹۶۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۶	۳,۴۷۸,۰۵۵	۴,۰۲۹,۲۶۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۶	۳,۴۷۸,۰۵۵	۴,۰۲۹,۲۶۰	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان باقران	نماد: سباقر	شماره اطلاعاتی: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	
--			سود (زیان) خالص
--	*	*	درآمدهای عملیاتی
--	*	*	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) ناخالص
*	(۸,۸۷۵)	(۸,۸۹۷)	هزینههای فروش، اداری و عمومی
--	*	*	سایر درآمدهای عملیاتی
--	*	*	سایر هزینههای عملیاتی
*	(۸,۸۷۵)	(۸,۸۹۷)	سود (زیان) عملیاتی
--	*	*	هزینههای مالی
--	*	*	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها
۸۶	۱,۴۴۲	۲,۶۸۱	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
(۱۶)	(۷,۴۳۳)	(۶,۲۱۶)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	*	*	مالیات بر درآمد
(۱۶)	(۷,۴۳۳)	(۶,۲۱۶)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	*	*	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۱۶)	(۷,۴۳۳)	(۶,۲۱۶)	سود (زیان) خالص
--			سود (زیان) پایه هر سهم
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم
--			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان باقران		شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	نماد: سباقر
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمايه ثبت نشده: + ميليون ريال
گردش حساب سود (زیان) انباشته				سرمايه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ ميليون ريال
--				
(۱۶)	(۷,۴۳۳)	(۶,۳۱۶)		
۹	(۲۶۶,۲۰۴)	(۲۹۰,۱۷۴)		
۲۸	۵۸,۹۴۹	۷۵,۴۸۶		
۴	(۲۰۷,۲۵۵)	(۲۱۴,۶۸۸)		
--	*	*		
--	*	*		
۴	(۲۰۷,۲۵۵)	(۲۱۴,۶۸۸)		
--	*	*		
۳	(۲۱۴,۶۸۸)	(۲۲۰,۹۰۴)		
--	*	*		
--	*	*		
۳	(۲۱۴,۶۸۸)	(۲۲۰,۹۰۴)		
(۱۷)	(۱۲)	(۱۰)		
*	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰		

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان باقران	نماد: سباقر	شماره اطلاعاتی: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده)

طی سال مالی ۱۳۹۳، مبلغ ۱۶۴.۶۱۱.۹۷۰ ریال صرف سهام شناسایی شده است.

دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۴ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده)

تغییرات موجود در موجودی نقد، پرداختی تجاری و ... ناشی از دریافت تسهیلات برای اتمام پروژه و تامین سرمایه در گردش می باشد.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان باقران	نماد: سباقر	شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۴	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(۷۴,۰۵۱)	۹۱,۴۴۵	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۷۴,۰۵۱)	۹۱,۴۴۵	--
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود سهام دریافتی	۰	۰	--
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	--
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸۰	۱,۳۰۰	(۸۶)
سود سهام پرداختی	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۱۸۰	۱,۳۰۰	(۸۶)
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--
فعالیت‌های سرمایه گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۷,۵۶۲)	(۳۹۴,۰۶۶)	(۸۸)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۵۷۵)	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان باقران		شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	نماد: سباقر
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		
سرمايه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ ميليون ريال		سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال		
وجوه دریافتی بابت فروش سرمايه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمايه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمايه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمايه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمايه گذاری	(۴۹,۱۳۷)	(۳۹۴,۰۶۶)	(۸۸)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	(۱۲۳,۰۰۸)	(۳۰۱,۳۲۱)	(۵۹)	
فعالیت های تأمین مالی				--
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمايه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۱۲۰,۲۸۹	۳۰۴,۱۲۰	(۶۰)	
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۱۲۰,۲۸۹	۳۰۴,۱۲۰	(۶۰)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۷۱۹)	۲,۷۹۹	--	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳,۸۶۱	۱,۰۶۲	۲۶۴	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	--	
موجودی نقد در پایان دوره	۱,۱۴۲	۳,۸۶۱	(۷۰)	
مبادلات غیرنقدی	۴۷۶,۲۷۴	۳۹۲,۹۱۸	۲۱	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان باقران	نماد: سباقر	شماره اطلاعیه: ۳۶۲۸۴۷	کد صنعت: ۲۶۹۴۵۸	سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی سال مالی		درصد تغییر
		حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	
سیمان فله	کیلوگرم	*	*	۰.۰۰
جمع				

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی سال مالی		درصد تغییر
		حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	
سیمان فله	کیلوگرم	*	*	۰.۰۰
جمع				

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی سال مالی		درصد تغییر
		حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹	
سیمان فله	میلیون ریال	*	*	۰.۰۰
جمع				